
Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SOB REGISTRO DE PREÇO Nº 068/2021
PROCESSO: 20101.006454/2021.04 – SESAU

O Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de
Roraima – SESAU/RR, torna público o resultado do certame licitatório referente ao pregão supracitado,
cujo objeto Eventual aquisição de Medicamentos Antibióticos dos itens Desertos e Fracassados do
processo  mãe  (20101.018540/2020.71),  de  acordo  com  as  quantidades  e  especificações  técnicas
constantes no Termo de Referência, Anexo I do Edital, conforme discriminado a seguir:

CNPJ EMPRESAS VENCEDORAS / ADJUDICADAS
ITEM
(NS)

VALOR
TOTAL

DOS
ITENS

07.484.373/0001-24 UNI HOSPITALAR LTDA 15
R$

128.478,00

15.145.035/0001-96
RIOBAHIAFARMA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE

PRODUTOS MEDIC
11

R$
1.606.431,15

15.439.366/0001-39 EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
9 e
10.

R$
18.010,80

17.472.278/0001-64
GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E

PRODUTOS HOSPIT
5

R$
40.349,200

34.707.920/0001-66
ONMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

EIRELI
12

R$
64.554,00

------------ DESERTOS
7, 8 e
16.

---------

------------ FRACASSADOS

1, 2,
3, 4,
6, 13
e 14

----------

Valor Total: R$ 1.857.823,15 (um milhão, oitocentos e cinquenta e sete mil e oitocentos e vinte e três reais e
quinze centavos)

Demais  informações  encontram-se  disponíveis  no  sítio  www.comprasnet.gov.br;  Acesso  Livre  –
Consultas – Atas de Pregões – Código da UASG nº 456961.

Boa Vista – RR, 06 de julho de 2021.

(assinado eletronicamente)

SEI/GRR - 2351174 - Resultado de Licitação https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

1 of 2 06/07/2021 10:19



RODOLFO CARDOSO DE MELO
Pregoeiro – CSL/SESAU-RR

Documento assinado eletronicamente por Rodolfo Cardoso de Melo, Pregoeiro, em 06/07/2021,
às 10:02, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 2351174 e o código CRC D6A71D69.

20101.031171/2021.92 2351174v2

Criado por 05926972310, versão 2 por 05926972310 em 06/07/2021 10:02:30.

SEI/GRR - 2351174 - Resultado de Licitação https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

2 of 2 06/07/2021 10:19


